

GARTNERIET KISØ ApS

Gartnervænget Øst 22A
5240 Odense NØ

Årsrapport
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/03/2021

Kim Lohmann Albrechtsen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	GARTNERIET KISØ ApS Gartnervænget Øst 22A 5240 Odense NØ
	CVR-nr: 31170354 Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020
Revisor	KORSGAARD REVISION A/S Algade 2 5750 Ringe DK Danmark
	CVR-nr: 13835640 P-enhed: 1000633584

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er gartnerivirksomhed. Der er ikke sket ændringer i virksomhedens hovedaktivitet i forhold til tidligere år.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat er opgjort til et overskud på tkr. 547. Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på tkr. 3.260 og en egenkapital på tkr. 1.778.

Årets resultat er tilfredsstillende.

Der forventes en fortsat positiv udvikling for selskabet i det kommende år.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke vurderingen af årsrapporten væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		3.176.243	3.224.346
Personaleomkostninger	1	-2.428.703	-2.047.276
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-143.322	-137.473
Resultat af ordinær primær drift		604.218	1.039.597
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-45	-10
Andre finansielle indtægter		1.368	1.080
Øvrige finansielle omkostninger		-84.034	-107.334
Ordinært resultat før skat		521.507	933.333
Skat af årets resultat	2	25.482	-361.608
Årets resultat		546.989	571.725
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		113.000	110.600
Overført resultat		433.989	461.125
I alt		546.989	571.725

Balance 31. december 2020

Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		53.212	38.533
Indretning af lejede lokaler		968.797	1.089.897
Materielle anlægsaktiver i alt		1.022.009	1.128.430
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		6.837	6.882
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	6.837	6.882
Anlægsaktiver i alt		1.028.846	1.135.312
Fremstillede varer og handelsvarer		1.337.778	1.224.445
Varebeholdninger i alt		1.337.778	1.224.445
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		761.088	891.294
Udskudte skatteaktiver		12.235	0
Andre tilgodehavender		3.000	3.000
Periodeafgrænsningsposter		85.094	44.099
Tilgodehavender i alt		861.417	938.393
Andre værdipapirer og kapitalandele		17.907	17.078
Værdipapirer og kapitalandele i alt		17.907	17.078
Likvide beholdninger		13.744	1.211
Omsætningsaktiver i alt		2.230.846	2.181.127
AKTIVER I ALT		3.259.692	3.316.439

Balance 31. december 2020

Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		1.652.818	1.105.829
Forslag til udbytte		0	110.600
Egenkapital i alt		1.777.818	1.341.429
Hensættelse til udskudt skat		0	152.969
Hensatte forpligtelser i alt		0	152.969
Gæld til banker		0	633.246
Langfristede gældsforpligtelser i alt		0	633.246
Gæld til banker		508.632	354.169
Leverandører af varer og tjenesteydelser		156.655	185.715
Skyldig selskabsskat		117.574	219.126
Skyldig moms og afgifter		410.496	327.706
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		285.179	99.320
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		3.338	2.759
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.481.874	1.188.795
Gældsforpligtelser i alt		1.481.874	1.822.041
PASSIVER I ALT		3.259.692	3.316.439

Noter

1. Personaleomkostninger

	2020 kr.	2019 kr.
Løn og gager	2.068.759	1.790.103
Pensionsbidrag	25.149	22.759
Andre omkostninger til social sikring	334.795	234.414
	2.428.703	2.047.276

2. Skat af årets resultat

	2020 kr.	2019 kr.
Aktuel skat	139.722	225.126
Ændring af udskudt skat	-165.204	136.482
	-225.482	361.608

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	80.000
Kostpris ultimo	80.000
Nettoopskrivninger primo	-73.118
Andel i årets resultat	-45
Nettoopskrivninger ultimo	-73.163
Regnskabsmæssig værdi ultimo	6.837

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel
Danish Flower Design ApS, Odense	100%

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har indgået lejemål vedr. væksthuse. Leje udgør årligt 180.000 kr., aftalen er ikke tidsbegrænset.

Selskabet er administrationselskab med datterselskabet Danish Flower Design ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for danske selskabsskatter. De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse på skyldige selskabsskatter udgør på balancedagen t.kr. 118.

Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, har virksomheden stillet skadeløsbrev - virksomhedspant på nominelt 700.000 kr.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2020

7